役員会議事要旨（１０月分）

日 時：平成２８年10月4日（火）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、日向野理事

議 事：

特に決定事項なし

日 時：平成２８年10月１１日（火）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、日向野理事

議 事：

特に決定事項なし

日 時：平成２８年10月１７日（月）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、日向野理事

議 事：

特に決定事項なし

日 時：平成２８年10月２５日（火）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、日向野理事

議 事：

１．寄附金の受入れについて

日本発達障害学会第５１回研究大会実行委員長からの寄附金受入れについて、原案のとおり了承

した。